Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	        Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Седьмое  заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2016 года № 35

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Аркауловский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на период 2015-2020 годы

В целях развития жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан ,руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2010 г. № 102-р «О Концепции федеральной целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства на 2010-2020 гг.»  Совет  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1.Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры в сельском поселении Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан на период 2015-2020 годы и

    2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с.Аркаулово, улица Салавата Юлаева, д.1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:  http://sparkaul.ru/.

    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                             Л.Х.Хайретдинова